

# Årsredovisning

## Tommy Anderssons Alltjänst AB

Org.nr 559012-6099

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Andersson, Styrelseledamot

2025-04-23

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Tommy Anderssons Alltjänst AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kisa

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sin verksamhet inom Fastighets och industriservice. Samtliga aktier ägs av styrelseledamoten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	373	603	6 013	6 670
Resultat efter finansiella poster	267	26	652	131
Soliditet (%)	33,8	30,4	33,3	24,2

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med anledning av minskad verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 025 897	19 875	<b>1 095 772</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 500		<b>-187 500</b>
Balanseras i ny räkning		19 875	-19 875	<b>0</b>
Årets resultat			212 192	<b>212 192</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>858 272</b>	<b>212 192</b>	<b>1 120 464</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	858 272
årets vinst	212 192
	<b>1 070 464</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 070 464
	<b>1 070 464</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		372 923	603 063
Övriga rörelseintäkter		846 191	622 404
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 219 114</b>	<b>1 225 467</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13 930	-117 986
Övriga externa kostnader		-340 830	-419 821
Personalkostnader	2	-268 942	-310 807
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-181 009	-204 604
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-804 711</b>	<b>-1 053 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>414 403</b>	<b>172 249</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 251	473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 056	-147 063
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-147 805</b>	<b>-146 590</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>266 598</b>	<b>25 659</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>266 598</b>	<b>25 659</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 406	-5 784
<b>Årets resultat</b>		<b>212 192</b>	<b>19 875</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 673 299	2 806 486
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	17 372
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 533	115 546
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 692 832</b>	<b>2 939 404</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 692 832</b>	<b>2 939 404</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		88 592	101 377
<b>Summa varulager</b>		<b>88 592</b>	<b>101 377</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 186	159 844
Övriga fordringar		133 741	188 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 167	21 867
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>217 094</b>	<b>370 331</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 746	193 232
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>316 746</b>	<b>193 232</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>622 432</b>	<b>664 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 315 264</b>	<b>3 604 344</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		858 272	1 025 897
Årets resultat		212 192	19 875
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 070 464</b>	<b>1 045 772</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 120 464</b>	<b>1 095 772</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 748 921	1 944 177
Övriga skulder		13	86 513
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 748 934</b>	<b>2 030 690</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		195 256	195 256
Leverantörsskulder		3 840	66 552
Övriga skulder		117 900	41 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 870	174 537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>445 866</b>	<b>477 882</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 315 264</b>	<b>3 604 344</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 329 673	3 153 868
Inköp	0	175 805
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 329 673</b>	<b>3 329 673</b>
Ingående avskrivningar	-523 187	-390 278
Årets avskrivningar	-133 187	-132 909
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-656 374</b>	<b>-523 187</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 673 299</b>	<b>2 806 486</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	441 103	441 103
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>371 103</b>	<b>441 103</b>
Ingående avskrivningar	-423 731	-386 569
Försäljningar/utrangeringar	70 000	0
Årets avskrivningar	-17 372	-37 162
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-371 103</b>	<b>-423 731</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>17 372</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 667	172 667
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-111 531	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 136</b>	<b>172 667</b>
Ingående avskrivningar	-57 121	-22 588
Försäljningar/utrangeringar	45 968	0
Årets avskrivningar	-30 450	-34 533
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 603</b>	<b>-57 121</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 533</b>	<b>115 546</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	967 897	1 163 153
	<b>967 897</b>	<b>1 163 153</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	2 700 000	2 700 000
	<b>2 900 000</b>	<b>2 900 000</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Ingen händelse av väsentlig art har skett efter räkenskapsårets slut.

Kisa 2025-04-23

*Tommy Andersson*  
Tommy Andersson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Ernst & Young AB

*Johannes Karlsson*  
Johannes Karlsson  
Auktoriserad revisor


